令和 年  月  日
一般社団法人近江鉄道線管理機構

施設管理者 様

 住所：

 業者名：

 氏名・役職：             ㊞

                       電話番号：

                        E-Mail：

近江鉄道    線     ～     間、       地先における

                   に伴う線路接近工事について

標記について、下記事項を厳守し工事を実施いたしますので、よろしくお願いします。

記

施工場所  近江鉄道     線             （添付位置図のとおり）

施工日時  平成   年   月   日  ～       年    月   日

（土日祝の工事有無…         ）

作業時間      時から      時まで

施工業者   連絡先

厳守事項  ①本工事を施工する場合は、事前に貴社係員と充分な打ち合わせを行い、

必ず施工 30 日前に貴社に書類を提出し、了解を得てから施工致します。

また、工事が完了した場合についても速やかに連絡いたします。

       連絡先 （一社）近江鉄道線管理機構    TEL 0749‐49‐2311

       緊急連絡先  近江鉄道㈱彦根列車区   TEL 0749‐23‐2856

      ②貴社鉄道敷に近接して作業を実施する場合は、必ず列車見張員を配置し

列車の安全運行を確保致します。

      ③本工事に起因した事故や災害が発生しないように最善をつくします。

また万一事故や災害が生じ鉄道及び第三者に損害を与えた場合は、

           がその復旧に全力を尽くし、その事故や災害に

対する損害及び慰謝料等すべての費用は全額負担いたします。

  以上